Spis tresci

Wprowadzenie
Introduction

ARKADIUSZ JABLONSKI
0d filozofii spofecznej do socjologii filozoficznej

StaNiseAw FeL, MAcie] Huras, MAREK WODKA
Spoleczenstwo - gospodarka - etyka.
Perspektywa katolickiej nauki spofecznej

JAN SzyMczYK
Instytucje, procesy i systemy spoleczne. Makrosocjologia

JANINA ZABIELSKA
Mikrostruktury w pracach Katedry Socjologii KUL (1968-2003)

SeAwoMIR PARTYCKI, EWA S1KORA-CHOLODY
Historia i rozwdj Katedry Mikrostruktur Spofecznych
i Wspotczesnych Teorii Socjologicznych KUL

DAriusz WADOWSKI
Socjologia kultury w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawta IT

Dorota GIzICKA, MALGORZATA SZYSZKA
Konteksty zycia rodzinnego. Obszary badawcze w socjologii rodziny

JANUSZ MARIAXSKI, WIOLETTA SZYMCZAK, KAZIMIERZ SWIES
Socjologia religii

13

21

45

63

87

97

107

125

141



GRZEGORZ ADAMCZYK
Moralnos¢ i spoleczenistwo.
Pola badawcze socjologii moralnosci

JADWIGA PLEWKO
Na zachodzie i na wschodzie -

polonijne, etniczne i migracyjne zbiorowosci w perspektywie badawczej.

Socjologia grup etnicznych

ADAM A. SZAFRANSKI
Antropologia spoleczna

KrzyszToF MOTYKA
Socjologia prawa. Od Petrazyckiego do Podgdreckiego

MARIUSZ ZEMEO
Sukcesja, uempirycznienie, konsolidacja.
Ku wzmacnianiu socjologii wiedzy

WIOLETTA SZYMCZAK, JAN SZYMCZYK
Socjologia partycypacji spotecznej i Nowych Ruchéw Spotecznych

JusTYNA SzULICH-KALUZA
W trosce o kulture komunikacji i kulturotwdrcze media.
Socjologia mediow

URSZULA SOLER
Socjologia gospodarki

ALINA BETLE]
Socjologia Internetu

JAN SzyMczYK
Elementy aktywnosci fizycznej. Socjologia ciala, sportu i turystyki

Indeks osob

Table of contents

185

201

227

251

275

291

317

333

359

373

389

395



